

Fair Games ApS

Filmbyen 19, 1, 8000 Aarhus

CVR-nr. 43 30 29 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Mads Skovgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fair Games ApS Filmbyen 19, 1 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 43 30 29 81
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Skovgaard Pedersen, Emmasvej 24, 1. th. , 8220 Brabrand
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Mads Skovgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed omhandlende computerprogrammering, herunder online PC-spil samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.379.944 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.485.101 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.379.944
1 Personaleomkostninger	-3.663.845
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.667
Driftsresultat	5.699.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	58.640
Resultat før skat	5.758.072
Skat af årets resultat	-1.272.971
Årets resultat	4.485.101
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000
Overføres til overført resultat	0
Disponeret fra overført resultat	-14.899
Disponeret i alt	4.485.101

Balance 31. december

Aktiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	33.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>33.333</u>
Deposita	1.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.383</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.205
Andre tilgodehavender	21.947
Tilgodehavender i alt	<u>589.152</u>
Likvide beholdninger	<u>5.583.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.172.272</u>
Aktiver i alt	<u>6.206.655</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
Note	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>4.500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.546.764</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.333</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.333</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.182
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.276.638
Anden gæld	<u>151.738</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.652.558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.652.558</u>
Passiver i alt	<u>6.206.655</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	21.663	0	61.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.899	4.500.000	4.485.101
	40.000	6.764	4.500.000	4.546.764

Noter

	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.658.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.145</u>
	<u>3.663.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>-58.640</u>
	<u>-58.640</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig omkostning på t.DKK 13, der er opsagt pr. 31.12.22.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Skovgaard Holding ApS, CVR-nr. 43314106, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
